[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 ноября 2019 года	                                                                                                      №  217

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 19.08.2019 №  127/нпа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный, в целях устранения ошибок юридико-технического характера:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 19.08.2019 №127нпа «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  администрации городского поселения Таёжный, и и муниципальными служащими администрации  городского поселения Таёжный сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. заголовок Постановления изложить в следующей редакции:
«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  администрации городского поселения Таёжный, и  муниципальными служащими администрации  городского поселения Таёжный сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. пункт 2 «Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  администрации городского поселения Таёжный, и  муниципальными служащими администрации  городского поселения Таёжный сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«2. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в администрации городского поселения Таёжный, и на муниципального служащего администрации городского поселения Таёжный, предусмотренной Перечнем должностей, утвержденным постановлением администрации городского поселения Таёжный (далее - Перечень должностей).
 3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный.

И.о.главы городского поселения Таёжный			                    Т.В. Анисимова
image1.jpeg